UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 01/2021

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA,  no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no  item 1.7 do Edital

Interno nº 03/2020,

RESOLVE:

Constituir Banca Examinadora do processo seletivo para contratação de docente

por tempo determinado (professor substituto), relativo ao edital acima mencionado, composta

pelos professores Antônio Moreira de Cerqueira Sobrinho, Jaílton Souza de Almeida e Marcus

Vinícius Santos da Silva, tendo como suplente o professor Marcos Melo de Almeida.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Salvador, 22 de janeiro de 2021

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br